
COL. LAZARO
CARDENAS

COL.
MELCHOR
OCAMPO

COL.
BUENOS

AIRES

COL.
AGUSTIN LARA

(CORONGORERA)

COL. CENTRO
-. SIN NOMBRE

0422

0423

0423

C S
/N

C S/N

C R
IO 

SU
CH

IAT
E S

UR

C R
IO

CU
T Z

AM
AL

A S
UR

C R
IO 

US
UM

AC
INT

A S
UR

C S/N

C S/N

C S/N

C MICHOACAN

C MICHOACAN

C S/N

C PARICUTIN

C PARICUTIN

C PARICUTIN

C AGUSTIN LARA

C AGUSTIN LARA

C AGUSTIN LARA

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PRIVS/N

PRIV S/N

PRIV S/N

CDA S/N

PRIV S/N

PR
IV 

S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

CDA S/N

CDA S/N

CDA S/N

LIBRAMIENTO

LIBRAMIENTO

LIBRAMIENTO

LIBRAMIENTO

AV
HE

RO
ES

DE
LA

RE
VO

LU
CIO

N

AV INDEPENDENCIA (RIO BALSAS)

AV
 JO

SE
 MA

RIA
 MO

RE
LO

S (
SO

NO
RA

)

16

4
3

12

50

11

57

48

13

53

55

59

56

58

61

2

65

63

52

67

66

54

36

68

34

15

45

49

38

40

28

27

35

25

64

639

14

41
1

26
60

13

23

30

31

3/3

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

S I M B O L O G I A

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DEMARCACION TERRITORIAL
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA / MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / OFICINA DE ALCALDIA (CDMX)

CAMELLON CON AREA VERDE O ADOQUIN

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000

MANZANA 0000
(0000)

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD RURAL INHABILITADA

LOCALIDAD RURAL
POBLACIONES

LOCALIDAD RURAL CABECERA DE SECCION

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
AUTOPISTA / PAVIMENTADA

SEDE DE GOBIERNO
CAPITAL DEL ESTADO
MUNICIPIO / DEMARCACION TERRITORIAL

UBICACION DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

INDICE DE ARMADO

PLANO  URBANO  SECCIONAL
IDENTIFICACION  ELECTORAL

NOMBRE ENTIDAD:

NOMBRE MUNICIPIO / DEMARCACION TERRITORIAL:

CVE ENTIDAD:

NOMBRE LOCALIDAD: CVE LOCALIDAD:

CVE MUNICIPIO / DT:

ABREVIATURA / OTROS
DEMARCACION TERRITORIAL DT(CIUDAD DE MEXICO)

VOCAL ESTATAL DEL R.F.E.

AUTORIZO

FUENTE: INE / RFE / DCE

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

¯

AREA DE AMPLIACION AMPLIACION

AEROPUERTO

o

JLE

(LOCALIDAD URBANA,  LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL

1:3,500
1 cm = 35 metros

MICHOACAN 16

01

CHURUMUCO 029

CHURUMUCO DE MORELOS 0001
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FECHA DE CORTE: 29 DE JULIO DE 2020
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